
Assemblages de Câbles Universels 
Part Number: MOB-20800-xxx 

Spécifications du Connecteur 
Conformité connecteurs LC IEC 61754-20, TIA 604-10-A, RoHS 

Technologie d'alignement Virole en céramique (Zirconium ZrO2) 

Température d'opération -40°C to +85°C

Inflammabilité UL94 V-0 

Durabilité < 0,1 dB changement typique pour

> 1000 accouplements

Performances optiques 

Paramètres de Contrôle d’extrémité 

Spécifications du câble 

• Câble à fibre optique de distribution à 2 cœurs
• Diamètre du câble : 4.8mm
• Max. Résistance à la traction : 100/500 N
• Min. Rayon de courbure : 100/70 mm
• Couleur du câble : Noir
• Matériau de résistance : Fil de verre gonflable
• Gaine extérieure : LSZH - FR, Résistant aux UV

Ref Netceed Netceed Description 
MOB-20800-2 Jarretière 2 FO G657.A2 Monomode LSZH (Nokia) - Flex Boot LC/UPC duplex - Flex Boot LC/UPC duplex - 2m 

MOB-20800-5 Jarretière 2 FO G657.A2 Monomode LSZH (Nokia) - Flex Boot LC/UPC duplex - Flex Boot LC/UPC duplex - 5m 

MOB-20800-10 Jarretière 2 FO G657.A2 Monomode LSZH (Nokia) - Flex Boot LC/UPC duplex - Flex Boot LC/UPC duplex - 10m 

MOB-20800-20 Jarretière 2 FO G657.A2 Monomode LSZH (Nokia) - Flex Boot LC/UPC duplex - Flex Boot LC/UPC duplex - 20m 

MOB-20800-30 Jarretière 2 FO G657.A2 Monomode LSZH (Nokia) - Flex Boot LC/UPC duplex - Flex Boot LC/UPC duplex - 30m 

MOB-20800-XXX1) Jarretière 2 FO G657.A2 Monomode LSZH (Nokia) - Flex Boot LC/UPC duplex - Flex Boot LC/UPC duplex - XXXm 

Perte par insertion 

IEC 61300-3-4 Méthode B 

Monomode: ≤ 0.30 dB Max. 

0.15 dB Typ. 

Perte de retour 

IEC61300-3-6 Méthode B 

Monomode UPC: ≥ 50 dB 

Monomode APC: ≥ 60 dB 

Inspection de la géométrie UPC : IEC 61755-3-1 

APC : IEC 61755-3-2 

Inspection visuelle IEC 61300-3-35 



Assemblages de Câbles Universels 
    Part Number: MOB-20801-xxx 

Spécifications du Connecteur 
Conformité connecteurs LC IEC 61754-20, TIA 604-10-A, RoHS 

Technologie d'alignement Virole en céramique (Zirconium ZrO2) 

Température d'opération -40°C to +85°C

Inflammabilité UL94 V-0 

Durabilité < 0,1 dB changement typique pour

> 1000 accouplements

Performances optiques 

Paramètres de Contrôle d’extrémité 

Spécifications du câble 

• Câble à fibre optique de distribution à 2 cœurs
• Diamètre du câble : 4.8mm
• Max. Résistance à la traction : 100/500 N
• Min. Rayon de courbure : 100/70 mm
• Couleur du câble : Noir
• Matériau de résistance : Fil de verre gonflable
• Gaine extérieure : LSZH - FR, Résistant aux UV

Ref  Netceed Netceed Description 
MOB-20801-2 Jarretière 2 FO G657.A2 Monomode LSZH (Nokia) - Flex Boot LC/UPC duplex - LC/UPC duplex - 2m 

MOB-20801-5 Jarretière 2 FO G657.A2 Monomode LSZH (Nokia) - Flex Boot LC/UPC duplex - LC/UPC duplex - 5m 

MOB-20801-10 Jarretière 2 FO G657.A2 Monomode LSZH (Nokia) - Flex Boot LC/UPC duplex - LC/UPC duplex - 10m 

MOB-20801-15 Jarretière 2 FO G657.A2 Monomode LSZH (Nokia) - Flex Boot LC/UPC duplex - LC/UPC duplex - 15m 

MOB-20801-20 Jarretière 2 FO G657.A2 Monomode LSZH (Nokia) - Flex Boot LC/UPC duplex - LC/UPC duplex - 20m 

MOB-20801-XXX1) Jarretière 2 FO G657.A2 Monomode LSZH (Nokia) - Flex Boot LC/UPC duplex - LC/UPC duplex - XXXm 

Perte par insertion 

IEC 61300-3-4 Méthode B 

Monomode: ≤ 0.30 dB Max. 

0.15 dB Typ. 

Perte de retour 

IEC61300-3-6 Méthode B 

Monomode UPC: ≥ 50 dB 

Monomode APC: ≥ 60 dB 

Inspection de la géométrie UPC : IEC 61755-3-1 

APC : IEC 61755-3-2 

Inspection visuelle IEC 61300-3-35 



Assemblages de câbles Universels 
Part Number: MOB-20802-xxx 

Spécifications du Connecteur 
Conformité connecteurs LC IEC 61754-20, TIA 604-10-A, RoHS 

Technologie d'alignement Virole en céramique (Zirconium ZrO2) 

Température d'opération -40°C to +85°C

Inflammabilité UL94 V-0 

Durabilité < 0,1 dB changement typique pour

> 1000 accouplements

Performances optiques 

Paramètres de Contrôle d’extrémité 

Spécifications du câble 

• Câble à fibre optique de distribution à 2 cœurs
• Diamètre du câble : 4.8mm
• Max. Résistance à la traction : 100/500 N
• Min. Rayon de courbure : 100/70 mm
• Couleur du câble : Noir
• Matériau de résistance : Fil de verre gonflable
• Gaine extérieure : LSZH - FR, Résistant aux UV

Ref Netceed Netceed Description 
MOB-20802-1 Jarretière 2 FO G657.A2 Monomode LSZH (Huawei) LC/UPC duplex - LC/UPC duplex - 1m 

MOB-20802-2 Jarretière 2 FO G657.A2 Monomode LSZH (Huawei) LC/UPC duplex - LC/UPC duplex - 2m 

MOB-20802-3 Jarretière 2 FO G657.A2 Monomode LSZH (Huawei) LC/UPC duplex - LC/UPC duplex - 3m 

MOB-20802-5 Jarretière 2 FO G657.A2 Monomode LSZH (Huawei) LC/UPC duplex - LC/UPC duplex - 5m 

MOB-20802-10 Jarretière 2 FO G657.A2 Monomode LSZH (Huawei) LC/UPC duplex - LC/UPC duplex - 10m 

MOB-20802-XXX1) Jarretière 2 FO G657.A2 Monomode LSZH (Huawei) LC/UPC duplex - LC/UPC duplex - XXXm 

Perte par insertion 

IEC 61300-3-4 Méthode B 

Monomode: ≤ 0.30 dB Max. 

0.15 dB Typ. 

Perte de retour 

IEC61300-3-6 Méthode B 

Monomode UPC: ≥ 50 dB 

Monomode APC: ≥ 60 dB 

Inspection de la géométrie UPC : IEC 61755-3-1 

APC : IEC 61755-3-2 

Inspection visuelle IEC 61300-3-35 
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Assemblages Universels de Fibres Optiques 
Câble de Distribution (serrée) 2F 

  Propriétés du Câble 

• Câble intérieur et extérieur sans métal
• Conception complètement sèche
• Fil de verre gonflant à l'eau Matériau de résistance
• Rongeur protégé par une armure de verre
• Applicable pour l'assemblage direct du connecteur
• Compatible avec les applications verticales
• Grande flexibilité et légèreté
• Gaz d'incendie sans halogène et non corrosif
• Faible charge calorifique pour plus de sécurité
• LSZH - FR, Gaine extérieure résistante aux UV

Construction du Câble

Propriétés Mécaniques et Environnementales 

Vers 


	MOB-20800-xxx
	MOB-20801-xxx
	MOB-20802-xxx
	Netceed Universal Cable assemblies3



